

Porąbka, dnia 20 czerwca 2022 r.

nr sprawy **ZP.271.1.8.2022**

strona internetowa prowadzonego postępowania:  
<http://bip.porabka.pl/5507/dokument/32069>

## INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: **Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Porąbka – sołectwa: Kobiernice, Bujaków, Czaniec w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), jeden z wykonawców zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ (zapytanie z 15.06.2022r.), a kolejny z wnioskiem o zmianę terminu składania ofert (wniosek z 20.06.2022r.). Zamawiający udzielając niżej wskazanych wyjaśnień na zadane pytania dostrzegł jednocześnie konieczność wprowadzenia na podstawie **art. 286 ust.1** ustawy Pzp **zmian terminów składania i otwarcia ofert w postępowaniu nr ZP.271.1.8.2022, zmiany terminu związania ofertą oraz zmiany okresu na jaki należy wnieść wadium:**

### Pytanie nr 1:

W rejonie projektowanej zabudowy pompowni P1 Bujaków ul. Polan znajduje się kilkadziesiąt drzew o obwodzie powyżej 60 cm. Czy Zamawiający posiada zezwolenie na wycinkę przedmiotowych drzew?

### Odpowiedź:

**Przed przystąpieniem do realizacji robót zostaną dokładnie zmierzone obwody drzew kolidujących z zabudową pompowni ścieków P1 i wówczas zostanie wydana stosowna decyzja na ich wycinkę.**

### Pytanie nr 2:

W załączonych materiałach przetargowych brak projektu elektrycznego dotyczącego pompowni przy ul. Krańcowej. Prosimy o uzupełnienie o projekt elektryczny.

### Odpowiedź:

**Zamawiający posiada na działce wewnętrzną instalację elektryczną zasilającą obecną pompownię. W związku z powyższym konieczne jest wykonanie nowego odcinka instalacji elektrycznej od istniejącej instalacji wewnętrznej do szafy sterującej pompownią. Wykonanie powyższego zakresu należy do obowiązków wykonawcy wraz z wykonaniem i dostarczeniem instalacji elektrycznej i sterowniczej pompowni.**

### Pytanie nr 3:

Występuje niezgodność średnic w kanale tłocznym ul. Polna, pomiędzy przedmiarem robót, w którym średnica rurociągu tłocznego to PE Dz 90 mm, a projektem, w którym średnica rurociągu tłocznego opisana jest jako PE Dz 110 mm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

### Odpowiedź:

**Zamawiający załącza do SWZ poprawiony przedmiar uwzględniający montaż rurociągów z rur polietylenowych Fi 110 na ul. Polnej w Bujakowie – dokument pod nazwą „Bujaków przedmiar po zmianie z 20.06.2022r.”**

**Pytanie nr 4:**

Z uwagi na duży zakres robót w różnych miejscach wykonawca zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o 5 dni.

**Odpowiedź:**

W związku z udzielonymi odpowiedziami na zapytania wykonawców, zamawiający informuje o zmianie terminu składania oraz otwarcia ofert, a także powiązanego z nimi okresu na jaki należy zabezpieczyć składaną w postępowaniu ofertę wadium, a także terminu związania ofertą:

**1. Dotychczasowe zapisy SWZ:**

- Części II SWZ, rozdziału 1:
- ust. 3 pkt 6 f):  
otrzymują brzmienie:  
Budowa kanalizacji sanitarnej w Bujakowie i Kobiernicach rejon ulic Łupkowej, Stawowej i Polnej:
- 6) Roboty montażowe:  
....
- f) montaż z rurociągów z rur polietylenowych (PE, PEHD) Fi 110 mm
- ust. 4 pkt 3 b):  
otrzymują brzmienie:
- 3) przedmiary robót:  
....
- b) Bujaków przedmiar po zmianie z 20.06.2022r.
- ust. 5 pkt 1 a):  
otrzymują brzmienie:
- 1) Sieć kanalizacyjna wraz z przyłączami o długości łącznej **5254,84 mb**, w tym:
  - a) Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Porąbka – rejon ul. Polnej, Stawowej, Łupkowej w Bujakowie i Kobiernicach:
    - fi 160 PVC – 375 m
    - fi 200 PVC – 1386 m
    - fi 250 PVC – 672 m
    - fi 225 PE, PEHD – 30 m
    - fi 110 PE, PEHD – 269 m
    - Łącznie: 2732 m
- Części II SWZ, rozdziału 9, ust. 2:

otrzymują brzmienie:

**9. Wymagania dotyczące wadium**

...

- 2) Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. **do dnia 23.07.2022r.**

...



- Części III SWZ, rozdziału 2 ust. 2 i 3 oraz rozdział 3 ust. 1:

otrzymują brzmienie:

## **2. Sposób oraz terminy składania i otwarcia ofert**

- 1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **24.06.2022r. do godziny 1000.**
- 2) ....
- 3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **24.06.2022r. o godzinie 1200.** z zastrzeżeniem pkt. 5.

## **3. Termin związania ofertą**

- 1) Wykonawca pozostaje związany ofertą **do dnia 23.07.2022r.**

W załączeniu:

SWZ ZP.271.1.8.2022 – modyfikacja z 20.06.2022r.

MODYFIKACJA - Załącznik nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia - zestawienie po zmianie 20.06.2022r.

Bujaków przedmiar po zmianie z 20.06.2022r.

MODYFIKACJA - Załącznik nr 2 do SWZ - formularz oferty po zmianie 20.06.2022r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z 20.06.2022r.

**WÓJT GMINY PORĄBKA**  
**Paweł Zemanek**